GEORGIN Frankreich: Tel.: +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax: +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgien: Tel.: 02 735 54 75 - Fax: 02 735 16 79 - info@georgin.be
BXNE0*-3*   Versorgung für Magnetventil
                     Solenoid driver
FC
-B
X

    Gesamtabmessungen / Dimensions (mm)
     Verdrahtung / Wiring
 Typenschlüssel / Codification
BXNE
Variante
Model
Steuerung
Control Option
Versorgung
Power supply
**
Ausgangsspannung und
-strom gemäß Kurven
Bitte anfragen
Output voltage and current
according to curves
Consult us
0
Kein Steuereingang
 Without remote control 00
Keine Option
Without option E 110/230 VAC
1
1 Steuereingang pro 24V isoliert / 1 Ausgang
1 remote control by 24v isolated / 1 output B0
Schraubklemmen
Screw terminals 2 24/48 VDC
2
2 Steuereingänge pro 24V isoliert / 2 Wechselausgänge
2 remote controls by 24v isolated / 2 alternated outputs
3
1 Steuereingang pro 24V isoliert / 2 Wechselausgänge
1 remote control by 24v isolated / 2 alternated outputs
D-(1) 1 Steuereingang pro Kontakt / 2 Wechselausgänge
1 remote control by contact  / 2 alternated outputs
(1) nur 24VDC Versorgung / only with 24VCC supply
ZONE DANGEREUSE / HAZARDOUS AREA
M L H J
D C E F
ZONE SURE / SAFE AREA
110 88
135 21.5
B A
90
0
+ - + -
GEFÄHRLICHER BEREICH
SICHERER BEREICH